市民体育館広告物掲出施設使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　宮津市長　城﨑　雅文　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　　）

　下記のとおり、広告物を掲出したいので許可されるよう申請します。

	１
	行　事　名

	２
	 eq \o\ad(行事内容,　　　　　)

	入場料
	 有

 無

	３
	行　事　日
	自　　令和　　年　　月　　日

至　　令和　　年　　月　　日

	４
	 eq \o\ad(主催者名,　　　　　)
	住　所

名　称

代表者

	５
	 eq \o\ad(掲出期間,　　　　　)
	自　　令和　　年　　月　　日

至　　令和　　年　　月　　日

	６
	責　任　者
	住　所

氏　名

	７
	工事施工者
	住　所

氏　名

	８
	広告物の概要（カラーコピー等で）
　（高さ：　　　　　㎝　幅：　　　　　　㎝）　（ 布 ・ 合成紙 ）